ESTADO DA PARAÍBA

POLÍCIA MILITAR
COMISSÃO COORDENADORA

ATO Nº 001-CCCCFO-PM/BM

ISENÇÃO DE INSCRIÇÃO DE CANDIDATOS
PARA O CONCURSO AO CFO PM/BM-2009

A COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO PARA O CURSO DE
FORMAÇÃO DE OFICIAIS DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso das

atribuições que lhes são conferidas pela Portaria n.º GCG/0043/2008-CG e escudada no que pontificam

o Edital n.º 001/2008 CFO PM/BM, bem como na Lei nº 7.716, de 28 de dezembro de 2004, que

dispõe sobre a isenção de taxa de inscrição em concurso público,

RESOLVE:

1. DEFERIR os pedidos dos requerentes abaixo relacionados, relativos à isenção da

taxa de inscrição do Concurso para o Curso de Formação de Oficiais da Polícia Militar e do Corpo de

Bombeiros Militar do Estado da Paraíba (CFO PM/BM-2009), por atenderem aos requisitos dispostos

na Lei Estadual nº 7.716, de 28 de dezembro de 2004.

Nº  NOME COMPLETO CPF IDENTIDADE DATA NASC. OPÇÃO

01 JOAO SERAFIM DOS SANTOS JUNIOR 055.866.014-27 3169186 SSP/PB 16/07/1986 CFO PM-MASC

02 JURIBE SILVA 037.992.764-08 2149769 SSP/PB 07/12/1979 CFO PM-MASC

03 PERICLES COSTA DE OLIVEIRA 032.830.954-00 2412487 SSP/PB 16/11/1979 CFO PM-MASC

04 ROSEMBERG LIMA DE SOUSA JUNIOR 035.407.024-07 2527950 SSP/PB 18/09/1979 CFO PM-MASC

05 TIAGO VIDAL GALDINO 011.881.794-97 20613 PMPB 03/07/1983 CFO PM-MASC

06 JOELLY KELLY DE OLIVEIRA 064.932.264-90 3122795-SSP/PB 28/02/1986 CFO PM-FEM

07 ANISIO AMARO DE SOUSA NETO 038.406.104-43 20476 PMPB 25/03/1981 CFO BM-MASC

08 ELIEZER FERREIRA DOS SANTOS 032.164.524-33 2452659 SSP/PB 08/05/1979 CFO BM-MASC

09 FRANCISCO ELIAS FERREIRA NETO 009.254.194-19 2491543 SSP/PB 06/01/1982 CFO BM-MASC

10 JOSE AISLAN DA SILVA RODRIGUES 045.313.894-25 2366047 SSP/PB 04/09/1982 CFO BM-MASC

11 RODRIGO DIOGENIS DA SILVA MELO 011.920.994-27 2620317-SSP/PB 26/02/1984 CFO BM-MASC

12 JOSE EVANDRO BENTO DA SILVA 843.473.251-34 1684995 SSP/DF 04/05/1978 CFO BM-MASC

13 JULIANA GABRIEL DO NASCIMENTO 043.584.024-02 2782980 SSP/PB 20/09/1983 CFO BM-FEM

14 TATIANA DA SILVA FARIAS 064.519.024-11 3067625 SSP/PB 17/03/1986 CFO BM-FEM

2. DETERMINAR que se publique o presente ato e DISPONIBILIZAR na

INTERNET através do endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br/newsite).

João Pessoa, PB, 15 de agosto de 2008.

FERNANDO ANTÔNIO FERNANDES BELTRÃO - Cel PM

Presidente da Comissão Coordenadora